nabywanego lub zbywanego prawa, które nie zostało przewidziane w planach 
finansowych i planach gospodarczych Spółki zatwierdzonych zgodnie z 
postanowieniami Statutu,  

13) udzielenie zgody na wydatki, w tym wydatki inwestycyjne, Spółki i zaciąganie 
zobowiązań przekraczających 250.000 EURO (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
euro) w jednej lub serii powiązanych ze sobą transakcji lub równowartość tej kwoty 
w innych walutach, nie przewidzianych w planach finansowych i planach 

gospodarczych Spółki zatwierdzonych zgodnie z postanowieniami Statutu, 

14) udzielanie jakichkolwiek gwarancji, poręczeń i zaciąganie innych zobowiązań